[image: ]

Кемеровский городской Совет
народных депутатов
шестой созыв
 сорок восьмое (чрезвычайное) заседание

РЕШЕНИЕ

	от  07.11.2019

	[bookmark: _GoBack]№  273

О согласовании проекта постановления Губернатора Кемеровской области – Кузбасса «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кемеровской области на 2020 год»

Рассмотрев в соответствии с пунктом 43 Основ формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации  от 30.04.2014 № 400, проект акта об установлении предельного индекса по городу Кемерово в размере, превышающем индекс по субъекту Российской Федерации более чем на величину отклонения по субъекту Российской Федерации, предполагающий частичное сохранение мер социальной поддержки граждан при оплате ими коммунальных услуг, Кемеровский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Согласовать проект постановления Губернатора Кемеровской области – Кузбасса «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кемеровской области на 2020 год».
2. Опубликовать данное решение в газете «Кемерово» и на сайте «Электронный бюллетень органов местного самоуправления города Кемерово» (электронный адрес в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - pravo-kemerovo.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Кемеровского городского Совета народных депутатов      Н.Н. Сенчурова.

Председатель
Кемеровского городского
Совета народных депутатов                                                                Н.Н. Сенчуров
image1.png